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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Conseillers

Nom de la firme

GESTION PLACEMENTS

DESJARDINS INC.

Gestionnaires

Nom de la firme

GESTION PLACEMENTS

DESJARDINS INC.

35.2 Lesce

Cabinets de services financiers

Inscription

500403
503672

503672
600575

600900

602075
602310
603989

604111

Nom Prénom
TREMBLAY SOPHIE
Nom Prénom
TREMBLAY SOPHIE
ssations d’activités
Nom du cabinet ou du Disciplines

représentant autonome

ALAIN PROVOST

GROUPE CHRISTINE
BREAULT INC.

GROUPE CHRISTINE
BREAULT INC.

CIBC INSURANCE
AGENCY INC.

GILLES MASTRACCHIO

9343-9032 QUEBEC INC.

9643931 CANADA INC.

9405-8641 QUEBEC INC.

XAVIER LABINE

ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE DOMMAGES

ASSURANCE DE PERSONNES
PLANIFICATION FINANCIERE
ASSURANCE COLLECTIVE DE
PERSONNES

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE PERSONNES

ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

ASSURANCE DE PERSONNES
ASSURANCE DE DOMMAGES
(COURTIER)

Date de
cessation

2022-11-25

Date de
cessation

2022-11-25

Date de
cessation

2022-11-29
2022-11-24

2022-11-24
2022-11-29

2022-11-28

2022-11-29
2022-11-29
2022-11-25

2022-11-23
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Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation

604164 AMELIE LEROUX- ASSURANCE DE PERSONNES 2022-11-25
BERGERON

606670 TALIA AUGER ASSURANCE DE PERSONNES 2022-11-29

606992 GENEVIEVE LECLERC ASSURANCE DE PERSONNES 2022-11-29

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date
VAN BERKOM AND ASSOCIATES MARINEAU LOUIS-PHILIPPE 2022-11-24
INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

607708 ALLAIRE & FOURNIER ODETTE ASSURANCE DE 2022-11-23
FINANCE CONSEIL INC. ALLAIRE PERSONNES
ASSURANCE COLLECTIVE
DE PERSONNES
607709 COURTIER EXPERT INC. ALAIN ASSURANCE DE 2022-11-23
THIBAULT DOMMAGES (COURTIER)
607711 7326904 CANADA INC. MICHEL COURTAGE HYPOTHECAIRE 2022-11-24
DURAND
607713 GROUPE FINANCIER JAMES ASSURANCE DE 2022-11-25
INDEX INC. BUZAGLO PERSONNES
607714 AMC COURTIERS THOMAS- ASSURANCE DE 2022-11-25
D'ASSURANCES INC. LOUIS DOMMAGES (COURTIER)
BOUCHARD-
VEILLEUX
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