3.5

Modifications aux registres des inscrits

## 3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

#### Conseillers

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
GESTION PLACEMENTS DESJARDINS INC.	TREMBLAY	SOPHIE	2022-11-25

## Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date de cessation
GESTION PLACEMENTS DESJARDINS INC.	TREMBLAY	SOPHIE	2022-11-25

#### 3.5.2 Les cessations d'activités

#### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
500403	ALAIN PROVOST	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-11-29
503672	GROUPE CHRISTINE BREAULT INC.	ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2022-11-24
503672	GROUPE CHRISTINE BREAULT INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-11-24
600575	CIBC INSURANCE AGENCY INC.	ASSURANCE DE DOMMAGES	2022-11-29
600900	GILLES MASTRACCHIO	ASSURANCE DE PERSONNES PLANIFICATION FINANCIÈRE ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2022-11-28
602075	9343-9032 QUÉBEC INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-11-29
602310	9643931 CANADA INC.	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-11-29
603989	9405-8641 QUÉBEC INC.	ASSURANCE DE DOMMAGES (COURTIER)	2022-11-25
604111	XAVIER LABINE	ASSURANCE DE PERSONNES ASSURANCE DE DOMMAGES (COURTIER)	2022-11-23

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
604164	AMÉLIE LEROUX- BERGERON	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-11-25
606670	TALIA AUGER	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-11-29
606992	GENEVIÈVE LECLERC	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-11-29

# 3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

#### Gestionnaires

Nom de la firme	Nom	Prénom	Date
VAN BERKOM AND ASSOCIATES INC.	MARINEAU	LOUIS-PHILIPPE	2022-11-24

## 3.5.4 Les nouvelles inscriptions

#### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
607708	ALLAIRE & FOURNIER FINANCE CONSEIL INC.	ODETTE ALLAIRE	ASSURANCE DE PERSONNES ASSURANCE COLLECTIVE DE PERSONNES	2022-11-23
607709	COURTIER EXPERT INC.	ALAIN THIBAULT	ASSURANCE DE DOMMAGES (COURTIER)	2022-11-23
607711	7326904 CANADA INC.	MICHEL DURAND	COURTAGE HYPOTHÉCAIRE	2022-11-24
607713	GROUPE FINANCIER INDEX INC.	JAMES BUZAGLO	ASSURANCE DE PERSONNES	2022-11-25
607714	AMC COURTIERS D'ASSURANCES INC.	THOMAS- LOUIS BOUCHARD- VEILLEUX	ASSURANCE DE DOMMAGES (COURTIER)	2022-11-25